(*יש לפרט, בין השאר, כיצד נערכו הפעולות- באמצעות כנסים/הדרכות/לומדה ממוחשבת וכיוצ"ב)

פירוט הפעולות שנקט המוסד על מנת להביא לידיעת כל תלמיד, סטודנט ועובד חדש את הוראות החוק, התקנות והתקנון לפי תקנה 9(א1)(2) לתקנות למניעת הטרדה מינית (חובות מעביד), התשנ"ח-1998:

1. הסטודנטיות/ם החדשים עוברים הרצאה ע"י הנציבה במסגרת אירועי פתיחת שנת הלימודים ובתחילת הלימודים. בנוסף כל הסטודנטיות/ם בשנה א' עוברות/ים סדנא ע"י הנציבה.
2. בסוף שנה ד', בסדנאת הסטאז' שוב עוברים השתלמות בנושא, ע"י "מרכז הסיוע".
3. כל עובד/ת חדש/ה מקבל/ת את התקנון בדואר רשום, ומתחייב/ת להחזירו חתום.